

Maria Nygaard ApS

CVR-nr.: 40857508

Rørmosevej 2
3450 Allerød

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Maria Nygaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Maria Nygaard ApS
Rørmosevej 2
3450 Allerød

e-mailadresse: info@marianygaard.dk

CVR-nr: 40857508

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er salg og services indenfor sundhed og ernæring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør -28.440 kr. Årets resultat er som forventet, da selskabet er under opbygning..

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		545.820	-28.866
Personaleomkostninger			0
Lønninger		-489.715	
Andre omkostninger til social sikring		-3.366	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.492	0
Andre driftsomkostninger		-42.522	
Resultat af ordinær primær drift		27.277	-28.866
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.163	-398
Ordinært resultat før skat		28.440	-29.264
Skat af årets resultat		6.257	
Årets resultat		-34.697	-29.264
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-34.697	-29.264
I alt		-34.697	-29.264

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Goodwill		332.495	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		332.495	
Anlægsaktiver i alt		332.495	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		537	
Andre tilgodehavender		12.789	
Tilgodehavender i alt		13.326	
Likvide beholdninger		62.595	27.406
Omsætningsaktiver i alt		75.921	27.406
AKTIVER I ALT		408.416	27.406

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-63.960	-29.263
Egenkapital i alt		-23.960	10.737
Skyldig selskabsskat		6.257	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		6.257	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		35.990	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		369.988	
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser			16.669
Skyldig moms og afgifter		3.070	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.071	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		426.119	16.669
Gældsforpligtelser i alt		432.376	16.669
PASSIVER I ALT		408.416	27.406

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret